ПРОТОКОЛ
публичных слушаний по проекту изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 года № 92 «Об утверждении правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»
05.11.2014 года

Здание Подгоренского СДК
14-00 час.

   с. Подгорное
Председатель комиссии: Пархоменко Н.П.
Секретарь: Плотникова Н.Ф.
Присутствовали: 35 человек (список прилагается)
                                                                        ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Проект внесения изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 года № 92 «Об утверждении правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области»

По повестке дня

ГОЛОСОВАЛИ: 35 человек
«За» - 35, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
РЕШИЛИ: повестку дня утвердить.

СЛУШАЛИ: Главу Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области Пархоменко Н.П.. о необходимости проведения публичных слушаний согласно требованиям Градостроительного кодекса РФ.

Плотникова Н.Ф. доложила, что публичные слушания проводятся по заявлению граждан. В решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 года № 92 «Об утверждении правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» вносятся следующие изменения и дополнения:
Пункт 2 статьи 19 в описание основных видов разрешенного использования дополнить словами: «для ведения личного подсобного хозяйства; для садоводства и огородничества; для многоквартирного жилого дома; для гаража; для индивидуального гаража; для размещения объектов торговли; для детской площадки; для спортивной площадки; для сквера; для амбулатории; для дома культуры; для рекламной конструкции».
ГОЛОСОВАЛИ: 35 человек

«За» - 35, «Против» - нет, «Воздержались» - нет.
РЕШИЛИ:

Считать публичные слушания по вопросу внесения изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 года № 92 «Об утверждении правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» состоявшимися.

Направить данный протокол публичных слушаний по вопросу внесения изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области от 27.12.2011 года № 92 «Об утверждении правил землепользования и застройки Подгоренского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области» главе поселения.
Председатель                                                                                    Н.П. Пархоменко
Секретарь                                                                                          Н.Ф. Плотникова
Приложение

к протоколу публичных

слушаний от 05.11.2014г.

СПИСОК

присутствующих на публичных слушаниях Подгоренского сельского поселения

Россошанского муниципального района Воронежской области

1. Пархоменко Н.П.– глава администрации Подгоренского сельского поселения.

2. Плотникова Н. Ф.– старший инспектор администрации Подгоренского сельского поселения.

3. Воробьева А.И.-начальник отдела – главный архитектор отдела по территориальному планированию и градостроительной деятельности администрации Россошанского муниципального района (по согласованию).

4. Гавриленко О.М.-главный специалист отдела социально-экономического развития администрации Россошанского муниципального района (по согласованию).

5. Енин М.В.-инспектор отдела надзорной деятельности по Россошанскому району старший лейтенант внутренней службы (по согласованию).

6. Ивасенко Ю.А.-директор ООО «Агрофирма «Подгорное».

7. Киселев Ю.А.-депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения.

8. Любуцин А.Н.-депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения.

9. Молоковский А.Ф.-председатель уличного комитета.

10. Москаленко С.Ю.-депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения.

11. Титовский А.К.-главный специалист – инспектор по охране окружающей среды отдела программы развития сельской территории администрации Россошанского района (по согласованию).

12. Харин А.И. -депутат Совета народных депутатов Подгоренского сельского поселения.

13. Ивасенко Ю.А.– директор ООО «Агрофирма «Подгорное».

14. Ордынская С.Д.

15. Романцова С.Н.

16. Семенко Е.Н.

17. Денисова А.В.

18. Кобылкин.А.С.

19. Кобылкин М.С.

20. Хромина Л.В.

21. Москаленко С.Ю.

22. Морозов А.А.

23. Барышникова Н.Л.

24. Заиченко Л.М.

25. Заиченко И.М.

26. Кривошейко И.А.

27. Солошенко З.М.

28. Хорина Л.С.

29. Чертоляс Н.А.

30. Иванова Н.В.

31. Щербинина Л.Н.

32. Короткая Д.А.

33. Вдовыдченко И.Н.

34. Лепишко К.И.

35. Широких В.Н.